СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

29.01.2019 № 103/1М

Об избрании главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи 11 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п. 2 ст. 14 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, ст. 4 главы 2 Регламента Совета депутатов  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Избрать главой муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко Андрея Михайловича.
2. Главе муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М. на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Молжаниновский в городе Москве 					  М.Н.Хатин